VX 14'-17'. Liber responsionum Gregorii pape ad. b. Augustinum, archiepiscopum Anglie, de hystoria ecclesiastica Anglorum venerabilis Bede. Interea vir Augustinus domum venit Arelate x ex delectacione, qua portat invitus.

VX 17'-20. Augustinus de facultatibus ecclesie. Utrum, inquit, congregandis fratribus x habeatur honor et gloria.

VX 20-25'. (Pseudo)augustinus de conflictu viciorum et virtutum. Apostolica vox clamat x fidem prebeto.

VX 25'-26'. Augustinus de consecracione virginum. Primo videndum est de consecracione x in 60° anno dabatur.

VX 26'-34. Idem. Liber de XII abusionibus. De sapiente sive bonis operibus x Christus incipiat in futuro.

VX 31-34. Idem. Documentum ecclesiasticum. Credimus unum deum et patrem x similitudinem moribus inveniri.

VX 34-44. Idem. Viridarium consolacionis de viciis et virtutibus. Quoniam, ut Petrus apostolus ait x vivit et regnat. Amen.

VX 44-46'. Idem de tribus habitaculis. Tria sunt sub omnipotentis dei manu habitacula x et audire ab illo: non novi vos.

VX 46'-47'. Doctrina domini Severini episcopi. Dilige deum, sapienciam disce x que cogitas, non ignorat.

VX 47'-48. Sermo Johannis episcopi de compunccione cordis. Rogat David, ut multum ab iniquitate salvetur x deus remedium anime tue.

VX 48-55. Augustinus. Meditationes. Vigili cura x ab invicem distabunt.
VX 55-58. Idem de oracione dominica. Symbolum reddidistis x ad domesticos fidei.
Amen.
VX 58-61. Origenis omelia. Maria stabat ad monumentum foris plorans.
VX 61-62'. Bernardi epistola de quatuor beneficiis. Dilecte sorori mee x cui est gloria
in sec. sec. Amen.
VX 63-67'. Origenis omelia. In principio erat verbum.
VX 67'-107'. Richardi a s. Victore liber de trinitate. Justus meus ex fide vivit x unitas
substantie cum personarum pluralitate.
VX 107'-113'. Anselmi tractatus de veritate. Tres tractatus pertinentes ad studium
sacre scripture x dicitur veritas illic rectitudo.
VX 113'-119'. Idem de libertate arbitrii. Discipulus: Quoniam liberum arbitrium x
quantum ad esse.
VX 119'-130'. Idem de casu dyaboli. Discipulus: Illud apostoli »Quid habes x
potestate loquendi.
VX 130'-141. Idem de conceptu virginali et de peccato originali. Cum in omnibus
religiose tue voluntati x probari poterit.
VX 141-155'. Idem de processione spiritus sancti. Negatur a Grecis x michi
imputetur, non sensui latinitatis.
VX 155'-157'. Idem ad Valerianum de fermentato et azimo. Anselmus, servus
ecclesie Cantuariensis x reputandum iudicatur.
VX 170'-171'. Idem. Epistola secunda ad Valerianum de sacramentis ecclesie.
Domino et amico suo Valeriano x nolui petentibus impendere.
VX 157-170'. Idem de concordia prescencie et predestinacionis et gracie dei cum
libero arbitrio. De tribus illis questionibus x misi vobis olim quandam epistolam.
VX 171'-180. Idem de incarnatione verbi. Domino et patri universe ecclesie x in
eodem libello a parte inveniet.
VX 180-189. Idem de sacramento altaris. Primum quidem, quid hoc sacrificii corpus
x que nostram animam reficit.
VX 189-212. Idem monologion. Quidam fratressepe me x ineffabiliter trinus et unus.
VX 212-218'. Idem prosologion. Postquam opusculum quoddam x credere non
possim nisi intelligere.
VX 218'-200'. Idem cur deus homo. (O)pus subditum x benedictus in secula sec.
Amen.